CIVIL E CONDICOES HIGIENICAS E SANITARIAS ADEQUADAS

UN 15.840,00           18,00 285.120,00 15% 327.888,00 

7.2 05.100.0026-0 VALE TRANSPORTE, CONSIDERANDO PASSAGEM IDA E VOLTA UN 15.840,00           7,85 124.344,00 15% 142.995,60 

9.707.360,77            TOTAL 11.721.338,36          
(ONZE MILHÕES, SETECENTOS E VINTE E UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)

VALOR TOTAL SEM BDI:

VALOR DO BDI: 21%
VALOR DO BDI DIFERENCIADO: 15%

VALOR TOTAL DO BDI:

VALOR TOTAL COM BDI:

PRAZO DE OBRA: 18 meses

11.721.338,36R$  

9.707.360,77R$